[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

распоряжение

От  28 августа 2012 г.  №  306-р

Об утверждении графика приема

граждан руководителями администрации

Лужского муниципального района

1. Утвердить график приема граждан руководителями администрации Лужского муниципального района (приложение).

2. График приема граждан (приложение) разместить на сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Распоряжение от 28 января 2011 года № 25-р считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: зам. главы адм. - 5 экз., общ.отд., орг.отд., прокуратура.

    Утвержден

распоряжением администрации

Лужского муниципального района

от 28.08.2012 № 306-р

(приложение)
ГРАФИК ПРИЁМА
граждан руководителями администрации Лужского муниципального района
	Должность руководителя
	Ф.И.О.
	Приемный день, время приема,
№ кабинета здания администрации

	Запись
на прием

	Глава администрации
	Ейбогин
Владимир Петрович
	Первый и третий ПОНЕДЕЛЬНИК
каждого месяца
с 13-00 до 15-00
каб. № 21
	по телефону (81372)2-23-93

	Первый заместитель главы администрации
	Торжков
Олег Петрович
	ПЯТНИЦА
каждого месяца
с 14-00 до 16-00
каб. № 21
	Без записи

	Заместитель главы администрации по организационным, общим вопросам и взаимодействию с поселениями
	Алексеева
Нина Алексеевна
	ЧЕТВЕРГ
каждого месяца
с 15-00 до 17-00
каб. № 17
	Без записи

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	Андреев
Владимир Борисович
	ВТОРНИК
каждого месяца
с 15-00 до 17-00
каб. № 25
	Без записи

	Заместитель главы администрации по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи и транспорта
	Бекетов
Алексей Николаевич
	Первый и третий ВТОРНИК
каждого месяца
с 13-00 до 15-00
каб. № 27
	Без записи

	Заместитель главы администрации по вопросам безопасности
	Михальченков Андрей Алексеевич
	Первый и третий ПОНЕДЕЛЬНИК
каждого месяца
с 10-00 до 12-00
	Без записи